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Vorname, Name Adresse PLZ Ort Telefonnummern Mail Website

Schaerer Laura Nordring 10 3013 Bern 076 510 25 96 laura.schaerer@bluewin.ch www.fachstellemutismus.ch

Hofer Barbara
Logopädische Praxis

Randweg 9
3013 Bern 031 312 23 45 info@logopaediehofer.ch www.logopaediehofer.ch 

Finotello Susanna Chännelmattstr. 2 3186 Düdingen 026 493 10 95 finly@logopraxis.ch www.logopraxis.ch 

Adrienne Jenzer Bielstrasse 33 3237 Brüttelen 079 350 14 21 logo.jenzer@gmx.net www.logo-jenzer.ch

Yolanda Schneider 079 833 99 71 mail@logo-paedin.ch www.logo-paedin.ch

Hobley Bächler 

Shirley

LOGOPÄDISCHE PRAXIS

Glockengasse 9
8001 Zürich 079 398 62 63 mail@hobley.ch

Eva Heissenhuber Witikonerstrasse 39 8032 Zürich 076 577 50 54 rede-fluss@logo-hin,ch www.rede-fluss.com

Emmenegger Rita Dennlerstrasse 25e 8047 Zürich 044 362 14 32 rita.emmenegger@bluewin.ch 

Sara Polvere, Ilona Maur, 

Mirjam Gyülvészi, Tiziana 

Margelist, Pamela Mathys 

MundArt Logopädie GmbH

Bühlstr. 45b
8055 Zürich 044 501 00 02 info@logoz.ch www.logoz.ch

Endtinger Silke Trichtenhauser Strasse 2 8125 Zollikerberg 079 310 60 04 s.endtinger@bluewin.ch www.caravela.ch

Laerum Sabine Schützenstrasse 21 8702 Zollikon 079 150 78 18 info@mutig-sprechen.com www.mutig-sprechen.com

Yolanda Hediger Logopädischer Dienst 8802 Kilchberg 044 716 33 20 yhediger@gmail.com

Scheer Jasmine
Ganzheitliche Logopädie

Bergstr. 9
5707 Seengen 076 394 90 72  j.scheer@beziehungs-werte.ch www. beziehungs-werte.ch 

Deplazes Adrian
Praxis für Sprachtherapie

Poststrasse 19
8713 Uerikon 078 632 91 40 adrian.deplazes@bluewin.ch

Liste von Logopäd(inn)en, die Mutismus-Therapien anbieten

Schlossstr. 16, 3550 Langnau   und

Hessstr. 43, 3097 Liebefeld
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